MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Vacaria

EDITAL Nº 08/2024

RESULTADO PARCIAL

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus

Vacaria, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria Nº 161/2020, publicada no

Diário Oficial em 27/02/2020, em consonância com a Instrução Normativa nº 02, de 30 de junho de 2022 –

Regulamenta o Programa de Bolsa Monitoria do Campus Vacaria do Instituto Federal do Rio Grande do Sul,

torna público o resultado parcial do processo seletivo para preenchimento de vagas do seu Quadro de Bolsas

de Monitoria de Apoio Institucional.

Candidatos Classificados

Classificação Candidato(a)

1° Núbia Oliveira Souza

2° Luiz Bernardo Fiorelli Godoy

3° Emanueli da Silva Schwantes

4° Vitor de Oliveira Longhi

5° Gabriel Borges Paim

6° Ana Laura Camelo Sartor

7° Helena Venâncio Fortuna

8° Fábio de Oliveira Silveira

9° Erick Gian Schulz Schultz

10° Júlia Comby de Brito

11° João Pedro Borges Duarte

12° Luis Fabiano Dias Ferreira

13° João Vitor Boeira de Almeida

14° Cristhian Post Michels

15° Marcelli dos Santos Masson

16° Matheus Candido da Silva

17° Emanuele do Amaral Vendrusculo

18° Eduarda Venzon

19° Arthur Sulon dos Santos Basso

20° Maria Clara Fragozo Maciel

21° Roger dos Santos Rodrigues

22° Willian Luz Machado

23° Pedro Henrique Mozzer Rodrigues

24° Luciano Borges Pereira

25° Lavínia Godinho Neumann

26° Laura Nunes Fernandes

27° Kauane Alves Pereira

Candidatos Desclassificados*

Candidato(a)

Ana Laura Camelo Santos

Cauê Pagnocelli Dall´Agnol

Cleiton Silva dos Santos

Davi Carmona Galvão de Lima

Gabriel dos Santos Letti

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Vacaria

Guilherme Jose Otelakoski

Katherine Reis Scopel

Laura de Morais Montanari

Maria Paula Prandi de Oliveira

Marion Rodrigues Vina

Mauryane Godinho Bianchi Martini

Maysa de Almeida
*não compareceram à entrevista

Vacaria, 27 de fevereiro de 2024.